

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň
Objekt:
 e - ZTI
Soupis:
 e1 - Zdravoeně technické instalace, zemní plyn

KSO:
Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň

Zadavatel:
 Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč:
 Vyplň údaj

Projektant:
 HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ: 00377015
DIČ: CZ00377015

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 64360938
DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			695 749,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	695 749,75	21,00%	146 107,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			841 857,20
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň

Objekt: e - ZTI

Soupis: e1 - Zdravoeně technické instalace, zemní plyn

Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 6. 2024

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 695 749,75

D		HSV	Práce a dodávky HSV			2 476,60		
D		997	Přesun sutě			2 476,60		
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,893	244,35	218,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013501								
2	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	17,860	22,50	401,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013509								
P Poznámka k položce: Dálších 20 km uvažovaná skládka Vysoká celková dopravní vtdálenost 21 km								
VV 20*0,893 "dálších 20 km"								
3	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,893	2 079,00	1 856,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013631								
D		PSV	Práce a dodávky PSV			641 823,15		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			174 054,14		
4	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	27,000	12,41	335,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721171803								
5	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	36,000	33,30	1 198,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721171808								
6	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	10,000	783,90	7 839,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721173401								
7	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	37,000	1 402,20	51 881,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721173402								
8	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	3,000	1 518,30	4 554,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721173403								
9	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	6,000	677,70	4 066,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721174024								
10	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	36,000	772,20	27 799,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721174025								
11	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	42,000	296,56	12 455,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721174043								
12	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	6,000	392,85	2 357,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721174044								
13	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	9,000	943,20	8 488,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721174045								
14	K	721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110	m	15,000	745,20	11 178,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721174063								
15	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	23,000	88,29	2 030,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721194105								
16	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	9,000	131,40	1 182,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721194109								
17	K	721226512	Žápadové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	819,90	1 639,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721226512								
18	K	721229111	Žápadové uzávěrky montáž západových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	3,000	178,65	535,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721229111								
19	M	RHLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se západovou uzávěrkou a kulíčkou pro suchý stav	kus	3,000	819,00	2 457,00	
20	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	5,000	1 524,60	7 623,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721273153								
21	K	721274125	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	2,000	1 462,50	2 925,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/721274125								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	721274126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	2,000	1 462,50	2 925,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721274126								
23	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	1,000	5 837,00	5 837,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812311								
24	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,000	4 392,00	4 392,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812332								
25	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812339								
26	K	894812356	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	1,000	5 260,00	5 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812356								
27	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	146,000	25,11	3 666,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111 VV 10+37+6+36+42+6+9 146,000								
28	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	3,000	32,94	98,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112								
29	K	998721112	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,682	773,10	527,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721112								
D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod							164 232,77	
30	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	30,000	69,30	2 079,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130801								
31	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	30,000	28,88	866,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181812								
32	K	722174062	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	kus	8,000	250,66	2 005,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174062								
33	K	722174063	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	kus	4,000	298,80	1 195,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174063								
34	K	722174064	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	kus	4,000	402,30	1 609,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174064								
35	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	99,000	237,15	23 477,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175002 VV "SV"62 62,000 VV "TV"28 28,000 VV "CV"9 9,000 VV Součet 99,000								
36	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	54,000	294,30	15 892,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175003 VV "SV"28 28,000 VV "TV"26 26,000 VV Součet 54,000								
37	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	94,000	395,10	37 139,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175004 VV "SV"38 38,000 VV "TV"56 56,000 VV Součet 94,000								
38	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	62,000	84,77	5 255,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181231								
39	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	66,000	120,60	7 959,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181232 VV 28+38 66,000								
40	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	37,000	118,80	4 395,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181251 VV 28+9 37,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	82,000	163,80	13 431,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181252 26+56		82,000			
42	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	12,000	315,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152					
43	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	soubor	20,000	466,00	9 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161					
44	K	722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	6,000	76,60	459,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220233					
45	K	722220241	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 20 x G 3/4"	kus	1,000	65,40	65,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220241					
46	K	722220242	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 25 x G 1"	kus	4,000	71,20	284,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220242					
47	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	2,000	207,00	414,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115					
48	K	722231074	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	kus	2,000	1 171,00	2 342,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231074					
49	K	722231143	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1"	kus	2,000	2 858,00	5 716,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231143					
50	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	176,00	352,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232043					
51	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	5,000	325,00	1 625,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232045					
52	M	R42611280	čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 15 cirkulační	kus	1,000	16 120,00	16 120,00	
P			Poznámka k položce: Parametry Dopravní výška1,4 m Typ připojenízávitové Velikost 1/2" Vestavní délka80 mm Max. průtok3 m3/h Jmenovitý tlak10 bar Síťová přípojka1~230 V, 50/60 Hz vč. časového spínače					
53	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	247,000	33,30	8 225,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246 99+54+94		247,000			
54	K	998722112	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,323	686,70	221,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722112					
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				19 638,52	
55	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	5,000	56,61	283,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723120804					
56	K	723150365	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6	m	1,000	630,90	630,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150365					
57	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5	m	8,000	870,30	6 962,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181024					
58	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	8,000	466,40	3 731,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182013					
P			Poznámka k položce: použitý jako ochrana měděného potrubí proti mechanickému poškození při vedení plynu pod omítkou					
59	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	8,000	83,97	671,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212					
60	K	723190253	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 25	kus	1,000	2 151,00	2 151,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190253					
61	K	723231164	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1"	kus	1,000	541,80	541,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231164					
62	K	230170001	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40	sada	1,000	267,30	267,30	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230170001					
63	K	230230016	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	8,000	48,51	388,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/230230016					
64	K	998723112	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,016	689,40	11,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723112					
65	K	044002000	Revize plynového rozvodu	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				205 195,42	
66	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	6,000	236,25	1 417,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
67	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	9,000	153,00	1 377,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
68	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	8,000	277,65	2 221,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812					
69	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníků ohřívачů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	335,25	335,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725530823					
70	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	17,000	86,94	1 477,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
71	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	17,000	15,22	258,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811					
72	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	8,000	5 500,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112022					
73	K	725121525	Pisoárové záchody keramické automatické s radarovým senzorem	soubor	2,000	16 700,00	33 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725121525					
74	M	R72210101	Napájecí zdroj pro splachování 2 pisoárů	kus	1,000	1 775,00	1 775,00	
75	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	9,000	2 200,00	19 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211603					
76	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	6,000	4 200,00	25 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241112					
77	K	725244143	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm	soubor	6,000	4 800,00	28 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244143					
78	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	561,00	561,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725339111					
79	M	R6000022110	Závěsná výlevka včetně mřížky	kus	1,000	6 737,00	6 737,00	
80	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	967,00	1 934,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725821325					
81	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	11,000	1 170,00	12 870,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822613					
82	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	6,000	1 089,00	6 534,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312					
83	K	725861101	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	2,000	271,80	543,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861101					
84	K	725861102	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	9,000	306,90	2 762,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
85	K	725862103	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	2,000	944,50	1 889,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862103					
86	K	725865311	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	6,000	979,20	5 875,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865311					
87	K	725865411	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	2,000	780,30	1 560,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865411					
88	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	14,000	237,60	3 326,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725980121					
89	K	998725112	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,665	811,80	539,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725112					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				78 702,30	
90	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	8,000	6 500,00	52 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
91	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	8,000	1 450,00	11 600,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001								
92	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	8,000	1 080,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002								
93	M	R6000108630	Modul instalační pro závěsnou výlevku	kus	1,000	6 322,00	6 322,00	
94	K	998726122	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,158	888,00	140,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726122								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				51 450,00	
95	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	147,000	350,00	51 450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2211								
P			Poznámka k položce: pomocné práce, zemní práce, bourání podlah, sekání drážek, prostupů, pomocný materiál začistění a pod. Stanoveno odborným odhadem 10% z ceny PSV					